



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 522 048
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BNTURBIN AS
Forretningsadresse: Østre vei 26B
1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Nereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 009 300	3 469 600
Sum inntekter		7 009 300	3 469 600
Kostnader			
Varekostnad		2 462 651	1 264
Lønnskostnad	2	1 507 826	1 595 297
Annen driftskostnad		361 919	176 082
Sum kostnader		4 332 396	1 772 643
Driftsresultat		2 676 904	1 696 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		957	494
Sum finansinntekter		957	494
Netto finans		957	494
Ordinært resultat før skattekostnad		2 677 861	1 697 451
Skattekostnad på ordinært resultat	6	646 360	424 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 031 501	1 273 088
Årsresultat		2 031 501	1 273 088
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		2 000 000	1 265 000
Udekket tap			3 385
Avsatt til annen egenkapital		31 500	4 703
Sum overføringer og disponeringer		2 031 500	1 273 088



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		224 375	717 500
Andre kortsiktige fordringer		24 000	30 693
Sum fordringer		248 375	748 193
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	3	3 217 816	1 047 190
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 217 816	1 047 190
Sum omløpsmidler		3 466 191	1 795 383
SUM EIENDELER		3 466 191	1 795 383
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 334	4 334
Sum innskutt egenkapital		104 334	104 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 203	4 703
Sum opptjent egenkapital		36 203	4 703
Sum egenkapital		140 537	109 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	646 361	421 346
Skyldig offentlige avgifter		470 624	
Utbytte		2 000 000	1 265 000
Annen kortsiktig gjeld		208 669	0
Sum kortsiktig gjeld		3 325 654	1 686 346
Sum gjeld		3 325 654	1 686 346
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 466 191	1 795 383



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 562430

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 522 048
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENTURBIN AS
Forretningsadresse: Østre vei 26B
1397 NESØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Nereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 914 522 048
BNTURBIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 009 300	3 469 600
Sum inntekter		7 009 300	3 469 600
Kostnader			
Varekostnad		2 462 651	1 264
Lønnskostnad	2	1 507 826	1 595 297
Annen driftskostnad		361 919	176 082
Sum kostnader		4 332 396	1 772 643
Driftøresultat		2 676 904	1 696 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		957	494
Sum finansinntekter		957	494
Netto finans		957	494
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	646 360	424 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 031 501	1 273 088
Årsresultat		2 031 501	1 273 088
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		2 000 000	1 265 000
Udekket tap			3 385
Avsatt til annen egenkapital		31 500	4 703
Sum overføringer og disponeringer		2 031 500	1 273 088



Organisasjonensnr: 914 522 048
BNTURBIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2017	2016
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer
Kundefordringer 224 375 717 500
Andre kortsiktige
fordringer 24 000 30 693
Sum fordringer 248 375 748 193

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd 3 3 217 816 1 047 190
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 217 816 1 047 190

Sum omløpsmidler 3 466 191 1 795 383

SUM EIENDELER 3 466 191 1 795 383

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4,5 100 000 100 000
Overkurs 5 4 334 4 334
Sum innskutt egenkapital 104 334 104 334

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 36 203 4 703
Sum opptjent egenkapital 36 203 4 703

Sum egenkapital 140 537 109 037

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 6 646 361 421 346
Skyldig offentlige avgifter 470 624
Utbytte 2 000 000 1 265 000
Annen kortsiktig gjeld 208 669 0
Sum kortsiktig gjeld 3 325 654 1 686 346



Sum gjeld	3 325 654	1 686 346
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 466 191	1 795 383



Organisasjonnr: 914 522 048
BNTURBIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
BNHolding as	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1301596.00	1393037.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	176910.00	205216.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29320.00	49046.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		-52002.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1507826.00	1595297.00

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Ja

Ledende person

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre forhold</u>
Daglig leder	294417.00		



<u>Total ytelse</u>	<u>Sum lønn</u>	<u>Sum pensj.f.</u>	<u>Sum andre forhold</u>
	294417.00		

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6750.00	2968.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6750.00	2968.00

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
3.00

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser



Ytterligere noteopplysninger



ECHAS REVISJON AS

STATSAUTORISERT REVISOR
ERIK CHRISTOFFERSEN

SLEPENDVEIEN 48
1341 SLEPENDEN
TLF.: 67 80 90 80
ORG.NR.: 980 906 965
E-POST: ERIK.CHRISTOFFERSEN@ECHAS.NO

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i BNTurbin AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet BNTurbin AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 2 031 500. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



ECHAS REVISJON AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Slependen, 13.mars 2018

Echas Revisjon AS


Erik Christoffersen
statsautorisert revisor



BNTurbin as
Årsberetning 2017

Virksomhetens art

BNTurbin as sin virksomhet er konstruksjon, prosjektering og levering av maskinteknisk utstyr til kraftverk. Virksomheten drives fra selskapets kontorer i Østre vei 26 B på Nesøya i Asker kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

BNTurbin as har levert tegningsunderlag til fem prosjekter i 2017. I tillegg har selskapet levert full utrustning til to prosjekter. Driftsresultatet er betydelig forbedret sammenlignet med 2016. Inntjeningen er tilfredsstillende. Det samme er likviditeten. Det er forventet at aktiviteten i 2018 vil ligge på samme nivå som i 2017.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med forskning, men alle selskapets turbiner er egenutviklet og prosessen med videreutvikling pågår kontinuerlig. Utviklingskostnader balanseføres ikke.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke vært sykefravær i 2017. Selskapets ansatte har ikke vært utsatt for skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Styret har to medlemmer. Både styrets leder og styremedlemmet er menn, mens styrets varamedlem er kvinne. Selskapets personalpolitikk ansees for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø i form av forurensning.

Nesøya, 31. januar 2018


Bjarne Nereng
Styrets leder


Ketil Nereng
Styremedlem



BNTurbin as
Noter 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Inntektsføringsprinsipper

De enkelte prosjekter blir løpende resultatavregnet i henhold til prosjektets fremdrift og inngår dermed i selskapets driftsinntekter og driftskostnader.

Fordringer

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt skal beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

Note 2 Lønn og godtgjørelser til ansatte

Lønnskostnader

Konsernets ansatte var formelt ansatt i BN Holding as til 28. februar 2017. Fra 1. mars 2017 ble de ansatte overført til BNTurbin as. Lønnskostnadene bæres av BNTurbin as for hele året, da det er i det selskapet arbeidet blir utført.

	2017	2016
Lønn	1.301.596	1.393.037
Obligatorisk tjenstepensjon	29.320	49.046
Arbeidsgiveravgift	176.910	205.216
Refunderte sykepenger	0	-52.002
Sum lønnskostnader	1.507.826	1.595.297
Antall årsverk	3	3

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



BNTurbin as

Noter 2017

Godtgjørelser

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	294.417	0

Honorar til revisor

Fordelt på tjenestetype

	2017	2016
Lovpålagt revisjon	6.750	2.968
Sum honorar til revisor	6.750	2.968

Note 3 Bankmidler

Selskapets bundne midler ved årets utgang utgjør 127.845 til dekning av skyldig skattetrekk.

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1.000 aksjer pålydende kr. 100.

Selskapets aksjonær er

	Eierandel
BNHolding as	100%

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100.000	4.334	4.703	109.037
Årets resultat	0	0	2.031.500	2.031.500
Avsatt til utbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31.12.	100.000	4.334	36.203	140.537

Note 6 Skattekostnad

Utsatt skatt

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller pr. 31.12.2016 eller 31.12.2017.

Grunnlag for skattekostnaden

	2017	2016
Resultat før skattekostnad	2.677.860	1.697.451
Permanente forskjeller	15.312	0
Grunnlag for årets skattekostnad	2.693.172	1.697.451
Endring i midlertidige forskjeller	0	-12.068
Grunnlag for betalbar skatt i balansen	2.693.172	1.685.383

Årets skattekostnad

	2017	2016
Betalbar skatt (24% av grunnlag betalbar skatt i balansen)	646.361	421.346
Endring utsatt skattefordel	0	3.017
For mye avsatt 2016	-1	0
Sum skattekostnad	646.360	424.363

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ingen pantstillelser eller garantiansvar pr. 31.12.2017.